Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.0418, Liv. 24, Fls. Em 11/05/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:25hs.
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA- PMDB (2° Secretário)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS ao CUIABÁ
ESPORTE CLUBE, na pessoa de seus diretores, técnicos e atletas,
cumprimentando-os pela conquista da COPA VERDE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 11
de maio de 2015.

(Mandioquinha)
Vereador-PMDB

'2:' Secretário

: Pf OVAUü POR uNA \MIDADE

Em sessão de 11 M~A\~0 ~IZ-

----~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao CUIABÁ
ESPORTE CLUBE, na pessoa de seus diretores e atletas, cumprimentando-os pela
conquista da COPA VERDE.

Com muito esforço e muita garra, os atletas muito bem
orientados pelos técnicos, participaram de forma brilhante dessa competição
e galgaram êxito, conquistando a vitória da COPA VERDE que é um título
inédito, no estado de Mato Grosso, e para nós é motivo de grande alegria e
satisfação.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao time Cuiabá Esporte Clube, pelas razões
acima expostas.

(Mandioquinha)
Vereador-PMDB

2:' Secretário